ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.12.2014г.
	№
	212

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Административный  регламент предоставления   муниципальной         услуги     «Прием    заявлений,     постановка  на  учет  и  выдача  направления  (путевки) в  образовательные учреждения,  реализующие основную общеобразовательную  программу дошкольного   образования    (детские сады)»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Пустошкинского района от 27.06.2012 № 111 и в  связи с введением в работу региональной информационной системы «Государственные (муниципальные) услуги в сфере образования Псковской области», Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Изложить пункт 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» Административного регламента   «Прием заявлений, постановка на учет и выдача направления (путевки) в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденного постановлением Администрации Пустошкинского района от 25.06.2012 г. № 105, в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - председателя комитета по социальной политике Алексееву Л.С.

Глава      района                                                                             Ю.В. Жуков

2
2